UBND HUYỆN TRÀ BỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09  /QĐ-GDĐT Trà Bồng, ngày 07  tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra công tác đảm bảo các điều kiện tổ chức dạy học

trực tiếp sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần – năm 2022

 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TRÀ BỒNG

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 7/7/2021 của UBND huyện

Trà Bồng ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy

và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Trà Bồng;

Căn cứ Công văn số 90/SGDĐT-VP ngày 17/01/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc thực hiện một số nhiệm vụ trước, trong, sau Tết Nguyên đán Nhâm

Dần năm 2022;

Căn cứ Công văn số 161/SGDĐT-VP ngày 28/01/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức dạy học thích ứng an toàn, linh hoạt trong điều kiện

phòng, chống dịch Covid-19;

 Theo đề nghị của bộ phận phụ trách Tổng hợp Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Trà Bồng,

QUYẾT ĐỊNH :

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác đảm bảo các điều kiện tổ chức

dạy học trực tiếp sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần - năm 2022 tại các trường mầm

non, mẫu giáo, tiểu học, THCS, TH&THCS gồm các ông (bà):

( Có danh sách cụ thể kèm theo).

 Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc xây dựng phương án, kế

hoạch tổ chức dạy học thích ứng, an toàn với tình hình dịch Covid-19 của các đơn

vị trường học; công tác chuẩn bị các điều kiện để tổ chức dạy học trực tiếp sau kỳ

nghỉ tết Nguyên đán Nhâm Dần – năm 2022.

Thời gian kiểm tra: từ ngày 08/02 đến ngày 11/02/2022.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu

giáo, tiểu học, THCS, TH&THCS và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Thu Hương

DANH SÁCH CÁC ÐOÀN KIỂM TRA

(Ban hành kèm theo Quyết định số  09  /QÐ-GDÐT ngày 07 tháng 02 năm 2022

của Trưởng phòng Giáo dục và Ðào tạo)

* Ðoàn 1: Kiểm tra các trường học trên địa bàn xã Trà Tây, Trà Thủy,

Trà Bình, Trà Lâm, Hương Trà, Trà Sơn, Trà Tân, Trà Bùi. Gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Bà Ðinh Thị Thu Hương, Trưởng phòng GD&ÐT, Trưởng đoàn.

2. Ông Huỳnh Văn Thanh, Chuyên viên, Thành viên kiêm thư ký.

3. Ông Phạm Hồng Sơn, Chuyên viên, Thành viên.

* Ðoàn 2: Kiểm tra các trường học trên địa bàn xã Trà Xinh, Sơn Trà,

Trà Phong, Trà Thanh, Trà Hiệp, Trà Phú, Trà Giang, Thị trấn Trà Xuân.

Gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Đỗ Thị Cẩm Nhung, Phó Trưởng phòng GD&ĐT, Trưởng đoàn.

2. Ông Nguyễn Quang Viên, Chuyên viên, Thành viên kiêm thư ký.

3. Ông Nguyễn Ngọc Huy, Kế toán, Thành viên.

4. Ông Phạm Đình Tri, Chuyên viên, Thành viên.

 Lưu ý: Thời gian kiểm tra cụ thể tại đơn vị trường học trên địa bàn xã do Trưởng

đoàn quyết định.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc kiểm tra công tác đảm bảo các điều kiện tổ chức dạy học trực tiếp sau

Tết Nguyên đán Nhâm Dần – năm 2022

 Hôm nay vào lúc……….ngày…/02/2022, tại Trường

…………………………. ………………chúng tôi tiến hành kiểm tra, đánh giá

việc đảm bảo các điều kiện tổ chức dạy học trực tiếp sau tết Nguyên đán Nhâm

Dần – năm 2022.

I. Thành phần:

1……………………………………………………………………………………

2……………………………………………………………………………………

3……………………………………………………………………………………

4……………………………………………………………………………………

II. Nội dung:

1. Tình hình đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh sau kỳ nghỉ Tết

Nguyên đán Nhâm Dần – năm 2022

………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………….

………..…………………………………………………………………………….

……………..……………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………….

………..…………………………………………………………………………….

……………..………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

2. Công tác đảm bảo cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học sau kỳ nghỉ tết

………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………….

………..…………………………………………………………………………….

……………..……………………………………………………………………….

3. Công tác xây dựng phương án, kế hoạch tổ chức dạy học thích ứng, an toàn

với tình hình dịch Covid-19 của đơn vị

………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………….

………..…………………………………………………………………………….

……………..……………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………….

………..…………………………………………………………………………….

4. Công tác chuẩn bị các điều kiện để tổ chức dạy học trực tiếp sau kỳ nghỉ

Tết Nguyên đán Nhâm Dần – năm 2022

………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………….

………..……………………………………………………………………………

……………..………………………………………………………………………

………..……………………………………………………………………………

……………..………………………………………………………………………

5. Đánh giá chung, kiến nghị

………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………….

………..…………………………………………………………………………….

……………..……………………………………………………………………….

………….............................................................................................................……

Đại diện đoàn kiểm tra                                              Hiệu trưởng

		2022-02-07T08:22:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<Phong-gddt@trabong-quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-07T08:22:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<Phong-gddt@trabong-quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-07T08:23:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<Phong-gddt@trabong-quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!